CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 1r r DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR FRANCISCO FERREIRA SANTOS, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Leonardo
Prudente. (LP)

2 - NOMEAR THYAGO DE MELO SOUZA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Leonardo
Prudente. (LP)

3 - EXONERAR FRANCIVALDO RODRIGUES DA SILVA, matrícula
nO 18.128, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Leonardo Prudente, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves. (LP)

4 - EXONERAR ALBA LUGE MAGALHÃES, matrícula nO 13.282, do
Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de Constituição e Justiça
(CC).

5 - NOMEAR MARISTELA COSTA MARQUES CABRAL, matrícula nO
11.971, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para exercer o Cargo em
Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de Constituição e Justiça. (CC).

Brasília, /:2.J de março de 2009.

Deputado W LSON LIMA
Primeir Secretário

no exer da Presidência